
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ze dne 29. 08. 2024 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

DODÁVKA SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO PROVÁDĚNÍ DIALÝZY PRO JIHOČESKÉ 
NEMOCNICE 2024 

 
Část 1: Spotřební materiál pro přístroje Surdial X 

 
 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to odesláním 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2024-040853, které bylo dne 

22.08.2024 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

Vzhledem k navýšení výrobních a přepravních cen od výrobce žádáme zadavatele, zda zváží navýšení 

celkové předpokládané hodnoty veřejné zakázky předmětu plnění za dobu 48 měsíců. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Po zvážení se zadavatel rozhodl navýšit předpokládanou hodnotu u části 1 a to z původní částky 6 409 000 

Kč bez DPH na částku 6 630 000 Kč bez DPH. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Zadavatel upravil Přílohu č. 2 Soupis_dodavek_cenik, ve které doplnil informace k sazbě DPH 12 a 21%. 

Zadavatel žádá o vložení do nabídky upravenou přílohu č. 2, která je součástí tohoto vysvětlení č. 1 ze dne 

29.08.2024 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 
Vzhledem k výše uvedeným změnám zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne  

23. 09. 2024 na 30.09.2024, čas a způsob podání nabídek je nezměněn.   

 

 

 

 

http://www.jihnem.cz/


 

 

V Českých Budějovicích dne 29.08.2024 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek   

 
 
 
Příloha: 
P2ZD_Soupis_dodavek_cenik úprava DI č. 1 ze dne 29082024 
 


